РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ДЕРЕВЯНКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
ХМ сессии У созыва

п. Деревянка

от 15 мая 2024 года №3

О порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе
социально значимыхдля Деревянкского сельского поселения работ(в том

числе дежурств) в целях решения вопросов местного значения

В соответствиис ч. 2 ст. 17 Федерального законаот 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Уставом Деревянкского сельского поселения, Совет Деревянкского
сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке привлечения граждан к
выполнению на добровольной основе социально значимых для Деревянкского
сельского поселения работ (в том числе дежурств) в целях решения вопросов
местного значения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Прионежье», разместить на
официальном сайте администрации Деревянкского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу через десять прет с момента его

гГлава Деревянкского сельского поселе Аи М.А. Пудина

Председатель Совета лянА— Е.С. Чегина